
ZARZĄDZENIE NR 71 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 
w sprawie sprzedaży zbiornika metalowego 

 
Działając na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Przeznaczam do sprzedaży zbiornik metalowy, będący własnością Gminy Wiskitki.  
 

§ 2 
1. Ustala się cenę wywoławczą ruchomości, o której mowa w § 1 w wysokości brutto 

7 380,00 zł.  
2. Ustala się treść zapytania ofertowego, które stanowi załącznik do zarządzenia. 

 
§ 3 

Ruchomość zostanie przekazana nabywcy po wpłacie na konto bankowe Gminy Wiskitki 
pełnej kwoty wynikającej z postępowania na podstawie zawartej umowy sprzedaży.  
  

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Nieruchomości, Planowania 
i Zarządzania.  

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

Z up. BURMISTRZA 
/-/ 

inż. Łukasz Boczkowski 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 

MIASTA I GMINY WISKITKI 

 
 
 
 


